
UCHWAŁA NR XXI/151/2017
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Moryniu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446  ze  zm.1)) oraz § 77 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych 
placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1872), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w 
Moryniu, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/271/2014 Rady Miejskiej w Moryniu  z dnia 29 października 2014 r. w 
sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w 
Moryniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Domaradzki

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016, poz.1579.

Id: 2E38C367-72EB-46B3-801F-17F0004A0ACC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/151/2017

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 26 stycznia 2017 r.

opłata od 

osoby za 

dobę*

opłata za dobę dla 

posiadacza ważnej 

legitymacji PTSM 

oraz 

międzynarodowej 

legitymacji IYHF 

(przez pierwsze 3 

noclegi)*

opłata za dobę 

dla posiadacza 

złotej odznaki 

PTSM (przez 

pierwsze 3 

noclegi)*

opłata za dobę dla 

grupy liczącej 

powyżej 15 osób, 

zorganizowanej 

przez szkoły i 

placówki 

działające na 

podstawie ustawy 

o systemie oświaty 

*

opłata za 

dobę dla 

studentów, 

nauczycieli, 

rodzin z 

dziećmi do 

18 lat *

Pokój nr 1 7 osobowy wc z umywalką i prysznicem 25 zł 20 zł 13 zł 23 zł 23 zł

Pokój nr 2 4 osobowy wc z umywalką (prysznic wspólny) 25 zł 20 zł 13 zł 23 zł 23 zł

Pokój nr 4 4 osobowy wc z umywalką i prysznicem 30 zł 24 zł 15 zł 27 zł 27 zł

Pokój nr 5 3 osobowy wc z umywalką i TV (prysznic współny) 28 zł 22 zł 14 zł 25 zł 25 zł

Pokój nr 6 6 osobowy współne wc z umywalką i prysznicem 23 zł 18 zł 12 zł 21 zł 21 zł

Pokój nr 7 6 osobowy współne wc z umywalką i prysznicem 23 zł 18 zł 12 zł 21 zł 21 zł

Dopłaty:

za pranie kompletu pościeli dla osób, które nie korzystają z własnej pościeli - 8 zł*

za pranie prześcieradła dla osób, które korzystają z własnego śpiwora - 4 zł *.

* Ceny brutto (zawierające obowiązujący podatek VAT)

miejsce noclegowe

Id: 2E38C367-72EB-46B3-801F-17F0004A0ACC. Podpisany Strona 1




